[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                            2020  года
                                                   №

проект

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского поселения Белоярский
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского поселения Белоярский от 4 октября 2017 года № 300 « О порядке  получения муниципальными служащими администрации городского поселения Белоярский разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении  общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов»;
2) постановление администрации городского поселения Белоярский от 8 апреля 2019  года № 118 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Белоярский   от 4 октября 2017 года № 300».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
городского поселения Белоярский                                                                        Н.Ф.Басыров